
Zarządzenie Nr 20 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 8 stycznia 2015 r.

w sprawie sprzedaży autobusu marki AUTOSAN S.A., model: H9.21 12.5t, wersja: 41 nr 
rejestracyjny: RSA A816, rok produkcji: 2000, stanowiący własność Gminy Zarszyn.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym -  
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), Wójt Gminy Zarszyn, zarządza co następuje:

§ 1

Dokonać sprzedaży autobusu marki AUTOSAN S.A., model: H9.21 12.5t, wersja: 41 nr 
rejestracyjny: RSA A816, rok produkcji: 2000 stanowiący własność Gminy Zarszyn, 
sprawnego technicznie.

§ 2

Sprzedaż autobusu o którym mowa w § 1 nastąpi w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego (przetarg II).

§3

1. Do przeprowadzenia przetargu w formie przetargu ustnego powołuje się komisję 
w składzie:
Przewodniczący: -  Bogusław Rakoczy 
Członek: - Adam Białas
Członek: - Tomasz Winiarski.

2. Po rozstrzygnięciu przetargu komisja ulega rozwiązaniu.

§ 4

Szczegółową organizację i tryb działania komisji określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszego Zarządzenia pn. Regulamin przetargu na sprzedaż autobusu.

§5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/] i
mgr inź. Artdj ej Betlej

\
\ /



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Wójta Gminy Zarszyn 

Nr 20 z dnia 8 stycznia 2015r.

REGULAMIN 
PRZETARGU NA SPRZEDAŻ AUTOBUSU

§1

Niniejszy regulamin określa:

1) Zasady uczestnictwa i przebiegu ustnego II przetargu nieograniczonego (licytacji) na 
sprzedaż autobusu marki AUTOSAN S.A., model: H9.21 12.5t, wersja: 41 nr rejestracyjny: 
RSA A816, rok produkcji: 2000, stanowiący własność Gminy Zarszyn,
przeznaczonego do sprzedaży na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Zarszyn Nr 20 
z 8 stycznia 2015 r..

2) Czynności komisji przetargowej wyznaczonej Zarządzeniem Wójta Gminy Zarszyn Nr 20
z 8 stycznia 2015r. na sprzedaż autobusu marki AUTOSAN S.A., model: H9.21 12.5t,wersja:41 
nr rejestracyjny: RSA A816, rok produkcji: 2000, stanowiący własność Gminy Zarszyn.

§2

Przedmiotem przetargu jest autobus marki AUTOSAN S.A., model: H9.21 12.5t, wersja: 41 
nr rejestracyjny: RSA A816, rok produkcji: 2000, liczba miejsc siedzących: 39, stan licznika: 
393 554 km, rodzaj pojazdu: szkolny, rodzaj autobusu: dalekobieżny 2 drzwiowy, 51 
osobowy, pojemność/moc silnika: 6540ccm/110kW (150KM).

§3
1) Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Wójta Gminy 

Zarszyn , o którym mowa w §1.
2) Licytację przeprowadzi przewodniczący komisji lub wyznaczony przez niego członek.
3) Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem, 

wpłacenie wadium w wysokości i terminie określonym w ogłoszeniu o przetargu 
(10% ceny wywoławczej ) i okazanie komisji przetargowej dowodu wpłaty przed 

otwarciem przetargu.
4) Cena wywoławcza autobusu wynosi brutto 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych).
§4

1) Po otwarciu przetargu (licytacji) prowadzący poda do wiadomości przedmiot licytacji, jego 
cenę wywoławczą, termin uiszczenia ceny nabycia, nazwy (firmy) lub imiona i nazwiska 
oferentów, którzy wpłacili wadium i zostali dopuszczeni do licytacji.

2) Licytacja odbywa się poprzez podniesienie ręki i wskazanie sumy, za którą uczestnik 
licytacji chce nabyć samochód. Licytowana cena jest ceną brutto.

3) Licytacja jest ważna bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden 
uczestnik przetargu zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.

§5
1) Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika licytacji, jeżeli inny uczestnik licytacji 
zaoferował cenę wyższą , zwaną dalej postąpieniem , wynoszącym nie mniej niż 1% ceny 
wywoławczej środka trwałego.



2) Po ustaniu zgłaszania postąpień, prowadzący licytacje wywołuje trzykrotnie ostatnią 
najwyższą cenę i zamyka licytację , a następnie ogłasza nazwę (firmę) lub imię i nazwisko 
uczestnika , który wygrał licytację.

1. Komisja przetargowa sporządza protokół z przebiegu przetargu , który zawiera niżej 
wymienione informacje:

a) Termin i miejsce przetargu;
b) Nazwę środka trwałego będącego przedmiotem przetargu;
c) Skład komisji przetargowej;
d) Cenę wywoławczą środka trwałego;
e) Najwyższą cenę osiągniętą w licytacji środka trwałego , która stanowi cenę nabycia 
brutto;
f) Dane nabywcy;
g) Wzmiankę o odczytaniu protokołu;
h) Podpisy członków komisji przetargowej oraz nabywcy.

2. Protokół stanowi podstawę do zawarcia umowy sprzedaży.

§6
1) Umowa sprzedaży zostanie zawarta nie później niż w terminie 14 dni od dnia zakończenia 
licytacji.
2) Gmina Zarszyn wystawi fakturę niezwłocznie po podpisaniu umowy sprzedaży.
3) Nabywca jest zobowiązany do wpłaty wylicytowanej ceny nabycia brutto przed terminem 
podpisania umowy.
4) Wydanie przedmiotu umowy nastąpi niezwłocznie po jej podpisaniu.


